Lectio iv.

*Lib. 7. in Ezech. c. 21.*

**Q**UIA supra dixerat: Ipsi dicunt ad me, Numquid non per paráolas lóquitur iste? et apértam pôpulus flagitabat sententiam: idcirco id quod Dôminus per metaphoram, sive parabolam, et, ut alii vertére, provérbium, est locútus, nunc maniféstius lóquitur: saltus Nageb, et Darom, et Theman esse Jerúsalem, et templum illius, sancta sanctórum, et omnem terram Judæa: flammámque, quæ combustúra sit saltum, intelligi glâdium devorântem, qui eductus sit de vagína sua, ut interficiat justum, et ímpium. Hoc est enim lignum víride: et lignum áridum. Unde et Dôminus: Si in ligno, ait, víridi tanta faciunt, in sicco quid facient?

R. Super muros tuos. 551.

Lectio v.

**P**RIMUS dixerat: Vaticinare, vel stilla ad Austrum, Africum, et Meridiem, et ad saltum Meridianum. Quod quia videbatur obscurum, et dicta Prophétæ pôpulus nesciebat, secundo pônitur maniféstius, saltum Meridianum esse Jerúsalem: et omnes iñfructuosas árbores, ad quarum radices securis pôsita sit, intelligi habitatores ejus, gladiimque interpretari pro incendio. Tertio jubetur Prophétæ, ut, tacéntibus illis, nec interrogântibus cur ista vaticinatus sit, faciat per quæ interrogétur, et respondeat quæ Dôminus locutus est.

R. Muro tuo. 557.

Lectio vi.

**I**NQUISCE, inquit, ejulare non levi voce, nec dolore moderato, sed in contritione lumborum: ut gémitus tuus ex imis viscéribus, et amaritudine animi preferatur. Et hoc facies coram eis, ut cum te interroga- verint, cur tanto gémitu conte-

raris, et quid tibi mali acciderit, ut sic ingemiscas, tu eis meo sermóne respondeas: Idcirco plango, et dolorem cordis mei dissimulare non valeo, quia auditus, qui semper meis auribus insonuerat, opere compléatur, et venit, imminentis videlicet Babylónii furéntis exércitus, qui cum vénérerit, et vallaverit Jerúsalem, tunc tabescet omne cor, et dissolvéntur univérsæ manus: ut occupante pavore mentes hominum, nullus audeat repugnare.

R. Sustinimus. 557.

R. vii. Laudabilis pôpulus. 557.

R. viii. Duo Séraphim. 557.

**FERIA SECUNDA.**

De Ezechiéle Prophéta.

Lectio i. Cap. 33.

**E**t factum est verbum Dômini ad me, dicens: Fili hóminis, lóquere ad filios pôpuli tui, et dices ad eos: Terra, cum indúxero super eam glâdium, et túlerit pôpulus terræ virum unum de novissimis suis, et constituerit eum super se speculatorem, et ille viderit glâdium venientem super terram, et cecinerit bùccina, et annuntiáverit pôpulo: audiens autem, quisquis ille est, sonitum bùccinae, et non se observáverit, venerisque glâdium, et túlerit eum: sanguis ipius super caput ejus erit. Sonum bùccinæ audívit, et non se observávit, sanguis ejus in ipso erit: si autem se custodierit, ánimam suam salvabit.